

---

## Servicii de etalonare

I.D.: 52066662

---

Data publicarii	26.11.20	Coduri CPV	50433000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.730,00 RON - 6.730,00 RON

---

Descriere: Denumire um cant Pret unitar Valoare 1 etalonare balanta buc 4 220.00 880.00 2 etalonare cititor microplaci buc 2 370.00 740.00 3 etalonare incinta termostata pct 9 200.00 1800.00 4 etalonare pipeta monocanal buc 3 220.00 660.00 5 etalonare biureta titrator buc 2 250.00 500.00 6 etalonare pH-metru buc 4 320.00 1280.00 7 etalonare greutati clasa M1 buc 5 20.00 100.00 8 etalonare termometru sticla buc 1 120.00 120.00 9 etalonare refractometru buc 1 450.00 450.00 10 transport etaloane buc 1 200.00 200.00.

---